
HBH Projekt spol. s r.o., pracoviště TDS Bzenec, Strážnická 553, 696 81 Bzenec 
D55 5509 Moravský Písek -  Bzenec, výkon SD

Naše značka: 23-05164
Vyřizuje:
Telefon: h 
E-mail:
Brno 30.10. 2023

Město Bzenec 
náměstí Svobody 73 
696 81 Bzenec

D55 5509 Moravský Písek - Bzenec
Oznámení o výši nájemného za dočasný zábor pozemků za rok 2023
k.ú. Bzenec

Vážení,

zasíláme Vám oznámení o výši nájemného za dočasný zábor pozemků za rok 2023 dle uzavřené Nájemní smlouvy 
ze dne 9.12. 2020 dle následujícího:

Nájemné je stanoveno podle cenových předpisů platných v období, za které se náhrada poskytuje, tj. dle Výměru 
Ministerstva financí č. 01/2023 ze dne 15. prosince 2022, uveřejněného v Cenovém věstníku MF ČR.

LV

č.

Parcela č. Spolu-
v la stn ický

podíl

D očasný záb o r Sazba

mVrok

Kč

N ájem né 

v  KčKN V ým ěra  v m 2 od -  do Dní

10001 5103/80 26 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 624,-

5094/1 160 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 3840,-

5086/16 11 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 264,-

5086/14 111 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 2664,-

5087/22 60 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1440,-

5087/20 78 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1872,-

5087/12 807 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 19368,-

5087/19 686 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 16465,-

5087/17 285 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 6840,-

5087/16 193 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 4632,-

5087/3 1421 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 34104,-

5087/7 140 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 3360,-

5087/5 82 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1968,-

HBH Projekt spol. s r.o. • Kabátníkova 216/5 ■ 602 00 Brno • Česká republika
IČ 44961944 ■ DIČ CZ44961944 • registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996

1/3



488/42 77 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1848,-

5062/11 34 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 816,-

5081/3 22 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 528,-

5081/2 8 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 192,-

5082/3 47 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1128,-

5082/1 122 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 2928,-

5082/21 28 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 672,-

5082/23 31 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 744,-

5082/17 115 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 2760,-

5086/10 64 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1536,-

5086/12 79 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1896,-

5082/108 33 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 792,-

5082/107 26 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 624,-

5082/97 63 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 1512,-

5094/8 541 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 12984,-

5080/1 1 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 24,-

488/41 1 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 24,-

5066/14 25 1/1 1.1.2023-31.12.2023 365 24,- 600,-

C e l k e m 129048,-

Dovolujeme si Vás požádat o sdělení bankovního spojení (vyplněním přiloženého „Prohlášení o účtu" 
a zasláním zpět na ŘSD ČR v odpovědní obálce, která je součástí tohoto dopisu), na které je možné Vám výši 
nájemného odeslat.

V případě, že jste v roce 2023 nezměnili své bankovní spojení, nemusíte vyplněné Prohlášení zasílat. Pokud nebude 
Vaše bankovní spojení do 8. 11. 2023 známo, náhradu Vám ŘSD ČR odešle poštovní poukázkou.

HBH Projekt spol. s r.o. ■ Kabátníkova 216/5 ■ 602 00 Brno ■ Česká republika
IČ 44961944 ■ DIČ CZ44961944 ■ registrace u Kraiského soudu v Brně. oddíl C. vložka 3996

2/3



V případě potřeby se, prosím, obraťte na tyto kontaktní osoby:

S pozdravem

HBH Projekt spol. s r.o. • Kabátníkova 216/5 ■ 602 00 Brno ■ Česká republika
IČ 44961944 • DIČ CZ44961944 ■ registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996

3/3


